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Színházi Újság
SZÍNHÁZI ÉS mŰUÉSZETI HETILHP

' Szerkesztőség: 
Szeged Deák Ferenc-u. 2. 

Telefon 12-65.

Szerkesztik : Kiadóhivatal :
1UBHKOU1T5 imRE és Dr. LUB051 DÖmE Szeged, Petőfi-utca 7. sz.

Előfizetési ára :
3 hónapra .... 2 korona. 
Egész idényre ... 6 korona.

megjelenik vasárnap reggel, tel
jes heti műsorral és szöveggel-

Egyes szám ára 14 fillér 
B színház nézőterén 20 fillér.

Matány Antal.

Mosolygós arc kö
szönti lapunk élén az 
olvasót, a mindig jó
kedvű Matány Antal. 
Mintha mondaná : kö
szönöm nektek jó kö
zönség azt a sok me
legséget, melyben ré
szesítesz. Azt is kiol
vasom szemeiből, hogy 
most is szerénykedik 
s azt mondja : többre 
becsültök, mint a meny
nyit megérdemlek.

Pedig ez nem igy 
van. Matány tud és 
produkál. Ambícióval 
karol fel egy kis epi
zód szerepet épugy, 
mint egy nehéz, fá
rasztó s teljes oda
adást kívánót.

Még kis fiú, de öreg 
bácsik rogyós térdmoz
dulatát, fogatlan beszé
dét, a naiv kadétot, a 
szerelmes figurát és 
mindmegannyi elkép
zelhető „való“ alako
kat, teljes megértéssel 
és illúziókeltéssel hoz. 
Sokszora néző kizökken 
a gondolatból, hogy ez 
a fiú Matány Antal 
volna.

m
f



SZÍNHÁZI ÚJSÁG.2

Segesuáry Dezső SZEGED, KíFósz-uUa 0. szám
ñranykereszt-Drogériája Telefonszám: 3—42.

e

LUSZTIG IMRE TELEFON
10-18.

TELEFON
10-18.

mmm-, hűtött- és szöuöttrrú kmiebessébi üzlete, sport-gikheh.
SZEGED, SZÉCHENYI-TÉR 2. SZÁM.

.»

NAGY PÁL Elvállal : templomok, kastélyok, épületek, magán
lakások festését minden stílusban. Készít minden
féle eredeti fa- és márvány-utánzatokat a legszebb 
kivitelben. Üveg cégtáblák művészi kivitelben 3 évi 
jótállás mellett. Költségvetés és tervrajzzal szolgálok.

obafe stőiu, templomfestő, 
:zázoló, ci mfestő, fényező.

Műterem Kárász-u. 15. 
Telefon 808.

F

¿Földes ¿Izsó
az SZlLföld legnagyoőő

férfi-, fiú- és leányáa-rufja árufjázaIG

Szeged, éKárász-uíca 7.
földszint és I. emelet.

ári s zafóse!g. Zielefon 595.
B

■ > ; R uilág legszebb hölgyei 
szépségük ápolására az-, fi. \

r&ÓM Qrgonauirág krémet
használják. — Egy tégely ára 

1 korona.
W ;ti

,
e I

Barcsay Károly
gyógyszertára Szegeden, 

Széchenyi-tér 12.-
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FARKAS FERENC
tékban kaphatók.

íakapéüfáp-yíta 8. sz. lij Csongrádi palafa. Telefon g«. Legolcsóbb bevásárlási forrást
élővirág és művirág sirkoszorú üzlete.

Táncok ritmusaiba bele viszi üde, 
gyerekes könnyedségét. Itt épugy, mint 
a színjátékban nagy rutin jellemzik az
zal a distinkcióval, hogy a táncokban 
koncepcionális tehetsége is érvényesül.

Az idén a kis Pollux magára ha
gyó! tan Castor-tól (Galetta Ferenc) kü
lön váltan aratja a sikereket. Hét évig 
együtt éltek, mint két jó testvér. Egy 
szobában laktak, hacsak egy tányér 
levesük volt, azt megosztották, egyik 
öröme a másiké, a másik sorsharagja 
az egyiké és minden, minden közös.

Nem szeretnők, ha Castor és Pollux 
ismét összekerülnének, mert akkor 
Matányt is elvesztenők.

gedi színész rájött arra. amit min
denki érez, de amiről a kormány, a 
város és a többi hatóságok 
akarnak tudni, ihogy Újházi Edén 
giteni kell.“

A Pesti Futár szerkesztősége (Bu
dapest, I. Alagut-utca 4. szám) gyűj
tést indított Újházi Ede számára. 
Kérünk mindenkit, hogy adakozzon 
és a pénzt 8 nap alatt küldje be a 
Pesti Futárnak. Nem lehet hagyni, 
hogy ez a szent öregember 
rogjon. Lapunk szerkesztői a mai 
napon a szegedi Színházi Újság ne
vében 10 K-t küldtek ia Pesti Futár 
szerkesztőségéhez, e célra.

Mezei Béla a debrecz-eni színház 
és Palágyi Lajos, a misko'ezi szin
tié'/ igazgatója értesítetté Körmendy 
Kálmánt, hegy az Újházi-estet ők is 
november 5-én rendezik.

nem
se-

nyomo-

(i)

Országos Újházi-est.
Az a mozgalom, mely az ősz mes

ter érdekében indult Szegedről, las- 
sankint kezd országos akcióvá fej
lődni. Napi és hetilapok foglalkoznak 
az Ujházi-iigygyel. Érdekesnek talál
juk a Pesti Futár hetilap október 
15-én megjelent 395. számában Új
házi nyomorog címmel közölt cikket, 
melynek bevezető sorait itt közöljük :

„Olyan csendesen, mintha szégyel
lni, vagy titkolni kellene, valami moz
galom indult meg Újházi Ede érde
kében. Vidéki lapokból kell ‘kibetűz
ni, hegy Újházi Ede nyomorral küzd, 
hogy súlyos gondok bántják a leg
fényesebb nevű magyar színészt. 
Egy Körmendy nevű szegedi színész 
érezte, hogy Újházit nem lehet el
hagyni. nem lehet tűrni, hogy kenyér- 
gondjai legyenek és hogy tenni kell 
valamit Újházi érdekében. Ez a sze

Átult számunkban közöltük Újházi 
mester levelét, melyben fényképét 
küldte Körmendy Kálmánnak, aki 
most a következő levélben köszönte 
meg a Mester kedves figyelmét:

Drága jó Mester!
Életem legkedvesebb és legbecse

sebb emléke az az arckép és pár sor, 
amit küldeni kegyes volt.

Hogy nem azonnal köszöntem 
meg, az azért történt, mert vártam, 
amíg akciónk 'fejlődésében olyan stá
diumba jut, hogy erről is Írhassak.

Örömmel értesítem, hogy iiagvon 
szépen halad minden és hiszem, 
hegy nov. 5-én -hangos lesz az mr-

j Bachi ñntal utóda (Jf) jl^DŐ órás és ékszerész |

Interurban telefon 133. i
(Tloáern és AHTIK ÉKSZEREK, dísztárgyak uétele és eladása. .....— ‘

¡ Szeged, Széchenyi-tér Z.



KIS SZINPAPTíz óra utáni 
— kezdet. —

Parkettáncz 
□ □ reggelig. —
□ oDeák Ferenc-utca 28. szám. (Európa-szálló 

mögött.)
Elsőrangú

italok. Mindennap különféle táncattrakciók. Berlini élet.

4 SZÍNHÁZI ÚJSÁG.

szag minden vidéki színháza az tőmüvész, Wagner Gusztáv és neje,
örömtől, a gyönyörűségtől, hogy Svoy Kálmánná, özv. Holzer Jakabné és
ilyen nagy és szent célt szolgálhat- családja, Szolga Miklósné, Unterreiner
nak. Jakab és neje, Vajda Manóné, B. Nagy

Ennek nyomán természetesen az Margit, Kiss Olga, dr. Becsey Károly,
anyagi eredmény is csak ugyanolyan dr Rainer Ágost és neje, Kaszó Elek és
sikeres lehet. neje, dr. Kőhegyi Lajos és neje, Holzer

A mozgalom megindítása, úgy Tivadar és családja, Palócz László es
éreztem, kötelességem volt, a sike- családja, lfj. Kass János, dr. Engel Sán-
res, eredményes vége pedig nagy 
boldogságom lesz.

dór, dr. Virág Mária, Mátyás tábori lel
kész, Jelűnek, csendőrfőhadnagy, Se
bők Zsigmondi és családja, Tóth Béla, 
dr. Pálfy Józsefné, özv. Tóth Andrásáé, 
Bába Lajos, Sümegi Tivadar, Rózsa Izi
dor és neje, Biczó csendőrhadnagy, 
Vadas huszárkapitány, huszártisztek, Ba
logh Károly és neje, Koczor János, Back 
Bernât és neje, dr. Balassa Ármin és 
neje, Mann Kálmán, Mann Jenő, Rózsa 
Mihály és családja, Brückner tüzérfő
hadnagy, Hevesy Kálmánné, Hevesy 

Meleg sikere volt, zsúfolt ház előtt a Klári, Lippmann honvédezredes, honvéd- 
Bájos ismeretlen első előadásának. Rég- tisztek, Seidené, báró Abele Julia, Gin- 
óta kereste fel a színházat oly nagyszámú delené, dr. Dobay Gyula és családja, 
előkelő közönség mint csütörtökön este. Lukács Lukács és neje, dr. Klein Mór, 
Feljegyeztük, hogy kik voltak az este a Endrényi Lajos és családja, dr. Kállai 
színházban. Szives elnézést kérünk Emil és neje, dr. Pistor Egon és neje, 
azoktól, akik neveit nem jegyeztük föl. dr. Széli Gyula és neje, Popperlné és 
Nem szándékosság, vagy figyelmetlen- leánya (Budapest), Hahn utászkapitánv, 
ség következménye ez, hanem egy oly utásztisztek, Klonkay család, Bereczk 
újítás első megjelenése, mely még e Péter, Blau Adolf, Blumenthálné Ida, 
téren gyermekkorát éli.

Ragyogó szép toalettek, bájos baba
fejek, csillogó ékszerek közé pompásan 
vegyültek az uniformisok és a férfiak 
sötét ruhái. A páholyok és a földszinti 
ülőhelyek közönségének névjegyzéke itt 
következik :

Mély hódolattal :
Körmendy Kálmán.

KORZÓ mOZl: ñLñGUT
Október Z8, 20, 30 és 31.

Bájos ismeretlen.

NÉLegszebb, 
legjobb, 

iegoKsőbb
DÉR Y EDE nagyraktárálan-
————————— SZEGED, Hiss-incn.

Veder tüzérszázados, tüzértisztek, dr. 
Rósa Izsóné, Vajda Sándor és neje, 
Várnay Dezső és neje, Heller Ödön fes-
r-

1I Ra-Ra cipőraktár Kelemen-u. 12
I
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Élő virágból alkalmi és sirkoszorúk 
a legolcsóbb és legszebb kivitelben 
a legrövidebb idő alatt készülnek.

Legoltsötiti bevásárlási forrás 1 !

FARKAS FERENC
élővirág és művirág sirkoszorú üzlete

TakaréHfár-uíta 8. sz. Ili Csongrádi palota, Telefon gil.
Szigyártó Albert és leánya, Rényi Rezső, bért Janka és Sümegi Ödön precíz ének-
Ifj. Landesberg Mór és neje. Papp Gá- tudását, Déry Rózsi és Matány Antal
bor festőművész, Dómba Konstantin, pompás táncait, Solymossy Sándor hu-
Váradi Pál, Ugi Géza, Róna Ernő, stb. morát, Ungvári Móric karakteres huszár-

A zsúfolt ház kacagott, tapsolt s vé- őrmesterét. Az előadást Ferenczi Frigyes
gig kellemesen szórakozott a kiválóan rendezte, a zeneszámokat Rádió Rezső
sikerült előadás alatt. Pompás együtt- karmester tanította be, a táncszámok
játék jellemezte az előadást. Jelentésünk betanításáért Matány Antalt illeti az
hiányos lenne, ha nem emelnénk ki Fül- érdem.

wwewewwwii®*®®#■ wt

m
m

Ungvári (Doric :

Régi sebek fájnak.sis fDegint lenne sirni való kedvem.
Ualakit szivemben megint eltemettem. 
Valakit, ki sorsom rosszá tette,
Valakit, ki százszor lett Így eltemetve 
5 ezerszer feltámadt ;
R lelkem nyilazni, csókolni bús számat.

ip

S
S

megint régi sebek fájnak, nyílnak, 
minden régi jajra megint újak sírnak, 
megint egy kis szent kéz kerget engem. 
Htok vesszejével vesszőzve a lelkem, 
mellyel mindig verte:
Csákba, nagy őszbe, könnybe, sebekbe.

m

m

Katcnaszinészeinkröl csak szomo- kus, a Király színháznak, a kassai 
Tusággal emlékezhetünk meg. Krísz- és debreceni színháznak volt tagja 
tinkovics Imre. társulatunk kedvelt a harctéren hősi halállal elesett, 
bonvivántja megsebesült, s felkarját /VVindenszentek és halottak 
amputálták. Bocz Lajos pesti szi- napjára élő- és művirág koszorúkra 
nesz. táncos komikus megsebesült, előjegyzéseket elfogad Farkas Ferenc 
féllábát levágták. Szabó Gyula komi- virágkereskedő. Takaréktár-utca.
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i jtorváth jtági itlerme
• (Royal szállóval szemben.)

:Színház uíán friss vacsora. ¡ 
Kitűnő zene. !

Lázár György síremléke.

A néhai polgármester emlékének 
kegy elet es megörökítésével máj
több Ízben foglalkozott a városi 
tanács. Most végre abban álla
podtak meg, igen helyesen, hogy a 
nehéz, szomorú idő alatt nem készí
tik el a költséges siremléket, csupán 
a kivitelre kerülő tervet fogják ki
választani.

Két tervet láttunk a tanácsterem
ben az asztalon. Az egyik egy 
gipszmodell, melyet Barabás La
jos mintázott. Szánalmasain üres, 
gondolatnélküli, sikerületlen terv 
ez. Rácsozott, laposan fekvő kripta- 
előrész megeitt hármas beosztású 
falazat emelkedik. Két oldalon 
két kisebb tornyocska, közöttük 
bizonytalan hatású nagyobb ivezet, 
melynek a kriptalejárát felé eső ré
sze erősen bemélyed. Ebben benne a 
Lázár-relief és iá fel irás. Ezt a tervei 
remélhetőleg mellőzni fogják.

A másik tervet Sós Aladár műépí
tész államvasnti mérnök tervezte. A 
nyugodtság és emelkedettség hangu
lata ébred föl a szemlélőben, amint 
a szépen kidolgozott aquarell tervet 
nézi. Artisztikus beállításban, neme
sen, egyszerűen, de mégis finom 
művészi Ízléssel elhelyezett síremlék 
ez. Görög d-órkő oszlopok közöit 
büszkén emelkedik a szé'es, felfelé 
egyenesen húzódó postament, melyet 
a polgármester reliefje díszít. Erő
teljes kőgerenda klasszikus vázákkal 
zárja be a kompozíciót, mint egy 
egységet adva annak a nagy karak

tert kifejező kontúrnak, mely az 
egész tervezésen végigvonul. Ez a 
terv nem keres építészed megoldá
sokat. Síremlék, mely kifejezi az el
hunyt polgármester törekvéseit, ka
rakteréi és síron tüli nyugodt álmait.

A két terv közül bizonnyal Sós 
Aladár terve az, mely méltó Lázár 
György nevéhez. —tőr.

m. ESES»-
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keres vételre Kor
ín endyné Gömöry 
Vilma. Ajánlatokat 
teljes címmel a leg- 
occsóbb ár megje
lölése mellett, a ki- 
ádóhivatalba kérünk■í

Legolcsóbb 
bevásárlási 

forrás !

ur'v női-divat, 
k*J.tp-és cipő
rak tara

GROSZ J.
ezel. Gyéres M. Márton 

SZEGEDEN, TISZA-SZÁLLÓ MELLETT.

Sf{a~SfCa cipőradtár SKelemen-utca 12.
diói rám ás fél laíicipők cfjeorciu öetéttel üorona 20.50-töl.



HA-HA cipőrakfár üeíemeo-titca 12.
Női és férfi estélyi CIPŐK nagy választékban í!
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FARKAS FERENC szebb kivitelben a legrövidebb idő 
alatt készülnek.

Legolisóbb heuásápiási torras ! I
élővirág és művirág sirkoszorú üzlete

Takaréktáp-utca 8. sz. II) Csongpáúi psiola. Telefon 541.
™ HÁBORÚS THÁLIA. ™ s mint honvédszázados harcolt a 133. 

zászlóaljnál. 1850. május l-4n lépett 
színpadra, 1854-ben lett szinigazgató.

Néniethy György színész, 1848— 
9-ben honvéd. (Szathmáry feljegyz.)

Negyvennyolcas mozaik.

V.
id. Lendvay Márton a Nemzeti Nyári Mari, a nemzeti színház 

Színház egyik legnagyobb művésze tagja a szabadságharc alatt, mint 
1848—9-ben nemzetőr őrnagy volt. honvéd több ütközetben harcolt.

Nyíri nevű szinész Szathmáry 
szerint 1848 -9-ben honvéd volt.

Petőfi Sándor koszorús költőnk, 
egykor szinész volt. Hiányos lenne 
felsorolásom az ő nevének íe¡'emlí
tése nélkül. 1848—9-ben honvéd tiszt 
volt. A segesvári csatában hősi ha
lállal elesett..

Potemkin Ödön (Egervári) jeles 
szinész, mint honvéd harcolt a sza
badságharc alatt. Az irodalom terén 
is szép sikereket ért el.

Matousek Ferenc színházi kar
mester, a szabadságharc alatt hon
véd. 1850. lépett a szini pályára.

Molnár György, a budai népszín
ház hires igazgatója a szabadság- 
harc alatt honvéd volt. Emlékiratai
ban több helyen, megemlékezik vi
selt dolgairól. A vasvári szabad csa
patba állt be, Bakacs László nevű 
pajtásával, mint diák. „Nyugdíjas 
osztrák tisztek gyakorolták be őket 
a harci mesterségbe, 
diákféléiket e kívül még a magasabb 
harci tudományra is oktatták, hogy 
minél gyorsabban tisztekké képez
zék őket.“ Majd Nagyváradon vár
tüzér, irányzó ('káplár kát ezüst 
stráftal). Sok ütközetbein vett részt, 
később tisztté kinevezték. A vilá
gosi fegyverletétel után bujdcrsik, 
falun nevelősködve. 1850-ben lépett 
színpadra.

Nagy István színészről Szathmáry 
emlékir.atában irja» hogy a szabad
ságharc alatt a honvédségnél szol
gált.

Írja, — s a
L. D.

(T) E I H L BYL1LH 
KRUÉ KEVERÉKEI

A legjobb zongorákat, pianinókat és har- 
móniuniokat olcsóbban mint bárhol 

az Alföld legna
gyobb zongora rak

tárában Szegeden, Feketesas-utca 9. sz. 
alatt (a városháza mögött) kaphatja meg
állapodás szerint részletfizetésre 

és jótállás mellett.
A választék oly nagy, hogy a fővárosi 

zongora raktárakban nincs külömb. 
Ugyanott használt zongorák becseréltet

nek, vétetnek és eladatnak. 
Zongorák és pianinók bérbe is adatnak.

IC

Nagy Mihály (Poteretzky) drámai 
hős, apaszinész, ¡majd igazgató. 
(Született 1826. Kolozsvár.) A na 
szód! katonai iskola növendéke volt, 
amikor kitört a szabadságharc. Az 
iskolából azonnal Bemhez ment,



megörökíti- lerajzolja és lefesti Sze
gednek.

Megérdemli ez a város, hogy mú
zeumában őrizhesse hős fiai viselt 
dolgainak megörökítését. Megér
demlik a katonáink, hogy megörö
kítsék ezeket az emlékezetes nap
jaikat. Csak egy mii-vészt kellett ta
lálni, aki megérdemli ezt a kitüntető 
feladatot. Száluy József rendőrkapi
tány Heller Ödönt ajánlja és nála 
megfelelőbbet senki sem választha
tott volna. Heller Ödön . a virtuóz 
rajztudós és művészi kulturáltsága 
teljes fegyverzetében jelenhetik meg 
a harctéren. Amit ő a raj zanjara 
vesz, az érdekes, jellemző és fentes 
lesz, és ahogy megrajzolja, az -mű
vészi, friss és igaz lesz. Szívből 
óhajtjuk, hogy Szál a y József főkapi
tány terve ne kerüljön a bürokratiz
mus kopár zátonyaira.

Szegedi művész a főhadi
szállásra.

Dr. Szalay József főkapitány 
egyike azoknak a keveseknek a to
rony alatt, akiket hivatal és hiva
talos -teendőkön kívül meleg szív
vel, invencióval, a tudomány és mű
vészetek iránti fogékonysággal ál
dott meg a sors. Sóik megható kez
deményezés, sok megvalósult .'.s 
megvalósítandó kultúrát ránd, sok 
nemes terv keit -éle;re az ő agyá
ban. melyeknek ez a lassú mozgású 
város csak nehezen tud nyomukban 
cammogni.

I
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Színházi uacsora
0 0 0

Heller Ödön. Rz ország legelső konyhája. Kitűnő 
kávéházi és bar italok.

o o o
Színház után hideg és meleg vacsora.

o o o

Vidékiek találkozó helye, o R város 
legfüstmentesebb kávéháza.

o o o

Cigány zene.

A főkapitánynak legutóbb felve
tett értékes eszméje az, hogy Sze
ged városa küldjön ki egy szegedi 

' művészt a harctérre, aki ott sorra 
járja a szegedi ezredeket, a vitéz 
honvédeket és negyven-hatosokat, a 
bravúros pionirj-einket és árkászain- 
kat, a sn-eidig huszárjainkat és a 
pompás tüzéreinket. Megfigyeli 
őket, közöttük él, látja őket harc
ban és pihenésben, látja a munkáju
kat és látja a tréfáikat és mindezt

HA-HA cipőraktár Kelemen-utca 12.
Női lack rámás magas fűzős cipők brocátbetéttel. Ella façon kor. 24.50-től.



persze megkínálta a bájos modellt, 
mondván neki, hogy amikor és amennyi 
jól esik csak fogyassza az édességet.

A képnek rendes körülmények között 
három ülésre el kellett volna készülni 
s mit tesz Isten még hat ülésre sem 
volt készen, mert Jancsi türelmetlen 
volt s félórai ülés után már megunta 
a dicsőséget.

Gábor mester a hetedik ülésnél csel
hez folyamodott. Elrejtette az édességet 
s a képet sikerült még aznap remekbe 
elkészítenie.

Barátom — úgymond Gábor — ha 
előszedem a hetedik ülésnél a mézes
kalácsot a praemiert csak a jövő hó
ban lehetett volna megtartani.

™ MŰHELY. ™

A pirosruhái hölgy műhelye körül.
Kellékszivarok. A második felvonás

ban jön az előkelő török, a hárem tulaj
donos, a kábító italok és ópiumnak 
élvezője, a nagy dohányos. Alkalma
sabb médiumot erre a szerepre Sümegi 
Ödönnél — szinte — nem is lehetett 
találni. Be is jön kellő grandezzával 
és rágyújt egy husos kellékszivarra, 
mely történetes véletlenképen britanika 
volt a szokott cigarillos helyett.

Addig ameddig Bungyika (Sümegi 
becéző neve) a színen volt csak rend
ben ment minden s ott következtek a 
a bajok, hogy a rövid jelenés után, a 
mint Bungyika kilép a színpadról a 
szigorúan őrt álló tűzoltó jön, lát és 
legyőzi a szivarozót, vízbe dobja a 
drága szivart.

Bungyika azonban nem azért Bun
gyika, hogy ne Bungyika legyen, kimegy 
a színről. Elébe áll a tűzoltó :

— Kérem az zsarátos szivarát (?)
Szerencsétlen, hova gondol maga — 

rikolt Bungyika — itt kijöttem, de azon 
a másik ajtón nekem égő szivarral 
kell bemennem a színre. Azzal, bemegy 
hátul és leül egy fotelre s vigan pöfékel.

Az élénk megfigyelő azonnal tudhatta, 
hogy bizony Buhgyikának semmi ke
resni valója nem volt a színen, csak 
égő szivarral végig élvezni a szép finálét.

Modell és a festő. A szép pirosruhás 
hölgy képet tudvalevőleg Papp Gábor 
a kényelmesen kedves Portré János 
festette bohém szeretetből a konzor
ciumnak.

Hát kérem a mi jó öreg cimboránk 
szereti nagyon az édességet s műter
mében állandóan van édes sütemény, 
mézes kalács és cukorka.

Mikor O. Hibert Janka modellt ült, 
volt ott édesség bőven. Gábor mester

I.

A Bájos ismeretlen kedves dalla
mát már mindenki dudálja, s a szép 
operettsiker után komoly munka 
foglalkoztatja a színházat. A követ
kező hét a vendégszereplések jegyé
ben indul, s Fenyvessy Emil neve 
máris biztosítja, hogy az előadások
nak meglesz a komoly művészi ér
téke.

Hétfőn a Tímár Liza kerül színre 
Fenyvessy és fíánky Judit vendég- 
felléptével. Mindketten a Vigszinház 
művészgárdájához tartoznak, s egyi
küket sem kell különösen bemutatni 
közönségünknek. Kedden az Egy test 
és két lélek bemutatója lesz Fenyvesi 
felléptével, szerdán a nagysikerű drá
mát, melyet Biassermann alakításá
ból a mozgószinházakbcl ismerünk, 
ismét előadják. A drámát Körmendy 
Kálmán rendezi. Szerdán a Vasgyá- 
ros kerül színre. Ennek négy főbb 
szerepét: Clairt fíánky Judit, Ata-

KORZÓ mOZl: fiLñBUT
Október 28, 20, 30 és 31.

Bársony 1 pántos cipő 
amerikai forma K 13.50

Ha-Ha cipőraktár
Kelemen-utca 12. szám.
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Sümegi Ödön :
Te és én.

Te gondtalan éled világod,
Napod, éjjeled csupa gyönyör,
Nincs könnyed, sóhajod, csak kacagásod. 
Engem a bánat gyötör.

Te járod az élet rózsás útját, 
Tüske, tövis nem sebzi a lábad, 
Én titkon siratom a múltat,
És a gyászból vágyódom utánad.

Heti műsor. Vasárnap délután : 
Obsitos; este : Bájos ismeretlen. Hét
főn : Tímár Liza, Fenyvessy Emil és 
Bánki Judit vendégfelléptével. Kedden : 
Egy test, két lélek, premier, Fenyvessy 
Emil vendégfelléptével. Szerdán : Egy 
test, két lélek. Fenyvessy Emil vendeg- 
felléptével. Csütörtökön : A vasgyáros. 
Bánki Judit vendégfelléptével. Pénte
ken és szombaton : Bájos ismeietlen.

KORZÓ mOZl: ñLñQLIT
Október 28, 29, 30 és 31.

Színházi helyárak :
* Este Délután

Földszinti és elsőemeleti páholy 12.10 6.10 K 
Másodemeleti páholy . . 7.10 4.10 K
Páholyszék a díszpáholyban . 3.04 1 64 K
Zsöllyeszék .
Elsőr. körszék az első hat sörb. 2.54 1.34 IC
Másodr. körszék a többi sorokb. 2.04 1 04 K 
Elsőr.földsz zártszék az első sor. 1.44 —.84 K 
Másodr. fsz. zártsz a többi sor. 1.24 —.64 K 
Másodem. crkélysz. az első sor. 1.44 —.84 K 
Másodem. erkélysz. a többi sor. 1.24 —.64 K 
Harmadéin, erkélysz. az első sor. .72 —.52 K 
Harmadéin, erkélysz. a többi sor. —52 -.42 K 
Karzati zártszék . .
Földszinti V. másodem. állóhely —.82 —.42 K 
Harmademeleti állóhely . . —.42 —.32 K
Tanuló- és katonajegy a föld

szinti és másodem. állóhelyen —.62 —.32 K 
Karzati állóhely .

3.04 1.64 K

- .32 —.32 K

. -.22 —.22 K

□ □□□□□□□□□□□□□ 
Fizessem elő a

naiset — Gömöry Vilma, Bligny her
cegei — Körmendy Kálmán, Derb- 
layt Almássy Endre játsza.

A színház vezetősége már előre 
gondoskodott, hogy a fővárosban 
szinrekerü'lt nagysikerű darabokat 
minél előbb előadhassák, s megvette 
Lehár: Legény búcsú c. operettiát és 
Gábor: Palika c. drámáját.

A közeljövőben indulnak meg a 
próbák a Végre egyedül operettből, 
melynek főszerepét az Ocskay-párra 
osztották. A csöppség is reprizre ke
rül nemsokára, uj szereposztásban. 
A tót leány népszínműt legközelebb 
mii sor na veszik. Ebben Misu szere
pét Solymossy játsza. Érdekes, hogy 
édesatyjának is ez. egyik legjobb 
szerepe volt.

Shakespeare: Vihar-ja azonban 
csak későbben kerül bemutatóra, 
mert Ferenczi Frigyes, ia darab ren
dezője zenével akarja szinrehozni. 
amit Rádió Rezső, a színház nagy- 
tehetségű karmestere komponál.

Érdekes reprize lesz a műsornak a 
Limonádé ezredes énekes bohózat, 
melynek szereposztását itt közöljük : 
Az ezredes: Solymossy. leánya : Ko- 
háry, Marietta: Hilbert, Qravenstett 
hadnagy: Sümegi, A kutyamosó : 
Matány, Kati : Pérv, Apostagi: Fe- 
renczy, Szak ács né : Miklóssy.

Nem mulaszthatjuk el megemhte- 
ni, hogy a november 5-i Országos 
Ujházi-est Constantin Abbé előadá
sára is már szorgalmasan készülnek 
színészeink. Constantin abbét Szegő 
Endre fogja játszani. K. B.

Iparművészet. A Próféta-sorház 
mellett van az Alföld legnagyobb és 
legfejlettebb művészi tökélyii dolgokat 
produkáló festészeti intézete. Minden
kinek érdeke, hogy lakását széppé 
tegye. Nagy Pál műizlése e téren pá
ratlan s nem győzzük eléggé ezen jó- 
hirnevü céget a közönség figyelmébe 
ajánlam, mely tökéletes és tartós mun
kát nyújt olcsó pénzért.

SZÍNHÁZI ÚJSÁG.10



színházi újság. 11

Aktuális strófák. Forral Aladár, a szegedi szinház 
tagja megvált a színtársulattól. A 
szinház vezetősége gondoskodott, 
hogy szerepkörére tehetséges, fiatal 
művészt szerződtessen.

Zsindelyezik a kaszárnya tetejét. 
Mind kihúzzák a vezércikk elejét, 
Sőt az még a kupléknál is fenforog, 
Hogy a végét kihúzzák a cunz . , .

KORZO mOZI: ALAÖUTElromlott a gőzhengerben egy kerék, 
Visszafelé söpri a cár seregét,
S mivel igy a hadviselés retrogád,
Az orosz főhadiszállás Pe ...

Október 28, 29, 30 és 31.

(Szövetség fiávéfjáz
'—' a ¿FeRete~Çàz6an, egész éjjel nyitva.Azt hitte az az olasz, hogy a terv jó lesz, 

De a jó terv eredménye egy gólesz. 
Salandra és Sonnino milyen csacskák 
Most az egyszer zsákban vették a ma . . .

SZÍNHÁZI VACSORA! M nden vasárnap tombola.

Vegye meg 10 fillérért a

Bájos ismeretlen
dalszövegét. Kiadta a Színházi Újság.

Annyifelé harcoltak a magyarok,
Hogy bennem egy sanda gyanú kavarog. 
Ahol van Európában egy csecse nő.
Ott jövőre magyar lesz a cse . ..

Az oroszok bementek volt Lembergbe, 
Kiáradt a bú a magyar emberbe.
De a miénk már Lemberg haccacáré, 
Ezzel szentben a bubánál a . . .

i;illl!li!ill!ll!lillllli»'l;llillíllll!l!l!ll!llll!llll!ll!!llllllll!lll
CIPŐÜZLET

«R»
A zsoffrék a gyerekeket sorozzák.
No hát ott is megjárta ám az ország. 
A francia bezzeg mostan nem hetyke : 
Nagyon megbosszulta magát az e ...

Semmiféle Ínség már nem fenyeget, 
Sütünk mi még nullás lisztből kenyeret. 
Az ágyunk a golyót csak úgy okádja, 
Jaj de megbukott az ántánt b!o . . .

W^>ié ebén« tér 2./n
jifft.aéŐRENDŰj¡ I
M Ál CIPŐ

* **»*§fr'Az elején jól ment még a muszkának. 
Nekiindult a nagy magyar pusztának. 
De úgy látom, hogy az orosz diadal 
A mai helyzetben igen fia .. . w■

k 1 V- Teleíoru'. (í- isMarhahúsban nagy a hiány. Ellene 
Fordulni csak Kadornához kellene. 
Mert amikor ő kirántja kardvasát, 
Abból egyéb nem sül ki, csak mar . . .

Horváth JCágl ifteime LegjotJU Honíjlial Eioglobli Italon ! 
Haul ős napi aöonoma, szeiuénijHöniiu.(Royal-szállóval szemben.)



Színházi és tábori látcsövek, 
— fényképészeti cikkek =

eredeti gyári árakban kaphatók________
optikai intézetében

Széchengi-tér 16. sz.

1915. október 24-én, vasárnap este :Színre kerülnek :
Vasárnap délután : Bájos ismeretlen.

Operett 3 felvonásban. írták: Jakobson és
Stein. Zenéjét szerzetté: Straus Oszkár.

Személyek:
Szentpáli Pista, főhadnagy . Sümegi 
Bárány Emil ..... Matány
Lydia........................................ Hilbert
Az ezredes................................ Soiymossy
Elly, a leánya....................... Déry
Zombory, kapitány .... Ihász 
Krasznóthy, kadét .... Bende 
Jurék, katona-karmester . . Szilágyi
Jancsi, kutyamosó .... Ferenczi 
Kardos, őrmester .... Ungváry
Klára....................... • • • Asztalos
Frici....................... ..... Lázár
Mici....................... ..... Hantos

I. Szentpáli főhadnagy lemond a rangjáról. 
A főhadnagy szerelmes leveleit elégetik. Egy 
levélben a „bájos ismeretlen" azt Írja, hogy 
együtt volt a főhadnagygyal egy bálon, ahol ál
arcot viselt. Nagyon érdeklődik iránta és egy 
keztyüt küld hogy egy éven belül a főhad
nagy keresse meg a párját. Szentpáli elhatá
rozza, hogy megkeresi a bájos ismeretlent.

II. Egy jótékonycélu bazáron Szentpáli bele
szeret Lydiába, de nem tudja, vájjon a szép 
nő viszonozza-e szerelmét?

III. Szentpáli megtudja, hogy Lydia a bájos 
ismeretlen ki viszonozza szerelmét.

„A bájos ismeretlen1- operett teljes 
dalszövege kiadásunkban megjelent.

10 fillérért kapható a tőzsdében, a jegy
szedőknél és lapunk utcai elárusítójánál.

Az obsitos.
Eredeti énekes játék 3 felvonásban. Irta : 

Bakonyi Károly.
Személyek :

. Miklósi 

. Kohári 

. Sümegi 

. Szilágyi 

. Bende 

. Ferenczi 

. Matány 
. Déri 
. Danis 
. Ungvári 
. Gazdi

I. Várja Gyurit a nemzetes asszony. Beállít 
az udvarra Dömötör András, aki nagyon 
szomorú hirt hoz. A nemzetes asszony fiának 
véli az obsitost, akinek nincs bátorsága az 
igazság megvallására.

II. Milcsike csodásán vonzódik „bátyjához“ 
és amikor kitalálja a valót, nem tud igazán 
haragudni.

III. Andrisról kisül, hogy kicsoda. Hiába 
akarta eltagadni, a nemzetes asszony meg
tudja, hogy a fia hősi halált halt. Megnyug- 
nyugszik a gondviselés rendelkezésén és 
megtalálja fiát Andris személyében.

Nemzetes asszony . .
Málcsi, leánya .
Andris, obsitos vitéz . 
Buzogány Márton . 
Jóska, a fia ... 
Százszorszép . 
Tihamér, a fia . .
Piroska, a leánya . 
Bálint, ispán 
Becirker .1
Kati szakácsnő

Rrvay Sándor és Fia
cukrász buffet-ja a színházban az I. emeleten.

KORZÓ mOZl: fiLñBUT□□□□□□□□□□□□□□ Október 28, 29, 30 és 31.

uizuezefék, liirddberenile- 
zés és iparmUuészeti tár- 

... _ ... , . ggak és g gsm sitii] Csongrádi palota :-: kádak raktára. :-:
FOGÉI EDE, SZEGEDA színházban előadott összes 

darabok szövegkönyve kapható
SCHWARCZ JENŐ
könyvkereskedésében, 

Szeged, Széchenyi-tér 7.Telefon 324. szám.
VvVvVvVVVVvVvVVvV^a/VVVVVWvWwVVV»*/VVVVvWVNA/VVVVVvVvVVvVsA<VNAA/VNA/VvV\A/VVVVW^^

Teljes lakberendezések és 
fehér zománcozott bútorok 
:: nagy választékban. ::

Bva/bor-Otth-on.

Csongrádi Takarékpénztár palotájában.
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I A fogak 
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; legjobb a
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70 fillér.
Kapható: SZEGED, 

Klauzál-téren, a 
gyógy-
tárban

y: y: Kígyó;

1915.október26-án és27-en, kedden,szerdán
Egy test, két lélek.

Színmű 4 felvonásban. Irta: Lindau Pál. 
Fordította : Barta Lajos. 
Személyek:

Dr. Hallers 
Emmi, a nővére .
Dr. Arnódy .
Ágnes, a testvére 
Dr. Feldermann .
Frieben Amália .
Lotti.............................
A zsugás .......................
A gyűrűs .......................
Piroska .......................
Korcsmáros ....
Veigert, rendőrbiztos . . . Balogh
Kleinchen...................................Bende
Eliz........................................Szölősi
Evald............................................Hantos
Rendőrőrmester.......................Danis

. Fenyvesy E. m. v. 
. Gazdi 
. Ihász 
. Lázár M.
. Ungvári 
. Asztalos 
. Kohári 
. Körmendy 
. Matány 
. Solymosy 
. Szilágyi

I. Dr. Haderst lovaglás közben baleset éri 
és ez is hat idegzetére. Nincs tudatában an
nak sem, hogy amikor egyedül marad,- egy
szerre csak felölti az Írnokának rongyos dol
gozókabátját, átváltozik és megy a betörő-ta
nyára.

II. Hallers annyira hatalmába kerül a be
törőknek, hogy szövetkezik velük egy betö
résre. Ajánlja azt a nyaralót, ahol ő lakik és 
ahová könnyen tud bejutni. A rendőrbiztos 
titokban kihallgatja a betörők tervét.

Ili. A betörés megtörténik. Hallers vissza
kerül arra a helyre, amelyen az elébb betö
rővé változott és elalszik. A rendőrök feléb
resztik Hallerst, aki most már rendes alakjá
ban ismét a törvény őre.

IV Árnál megjelenik Hallersnél ki által tuda
tára ébred veszedelmes bajának és nőül veszi 
Amált.

1915. október hó 25-én, hétfőn :
Tímár Liza

Életkép 3 felvonásban. Irta : Bródy Sándor.
Személyek:

Timár ....
Timárné .
Timár Liza .
Capriera gróf.
Capriera grófné .
Capriera Kunó gróf 
A háziorvos .
A házi ügyvéd .
A házi káplán 
A nagyapa . .
A konzul •
A konzulné .
Ronn S. Tivadar .
Jaulusz cégvezető 
Az i. felvonás Timár zeneszalonjában, a 11. 
felvonás a kis szalonban, a 111. felvonás Cap
riera Kunó gróf magánlakásán történik. Idő : 

most.

Fenyvessy m. v.
. Miklósi 

Bánki Judit m. v.
. Szilágyi 
. Gazdi 
. Bende 

. Körmendy 
. Ocskay 
. Matány 
. Ferenczi 
• Sümegi 
. Gömöri Vilm. 
. Ungvári 
. Danis

I. Liza beteges rajongással vágyakozik a 
született arisztokrácia körébe Capriera Kunó 
gróf felesége akar lenni, aki lovagolni tanítja 
őt.

II. Timár meg akarja akadályozni, hogy lánya 
Kunó grófhoz menjen feleségül. Amikor Kunó 
szülei megjelennek, hogy megkérjék fiuk szá
mára Liza kezét, az öreg Timár megtiltja Li
zának, hogy a grófnak nyújtsa a kezét. Liza 
erre az apja aráéba vágja, hogy ő nem tilthat 
meg neki semmit, mert az ő apja egy főher
ceg. Timár erre kikergeti a házából Lizát, aki 
Kunó grófhoz menekül.

III. Az ifjú tiszt húszezer koronát sikkasztott, 
Liza kiábrándul a gyerekes, fiatal katonából. Li
zát anyja felvilágosítja, hogy ő csakugyan az 
apja leánya és nem egy főherczegé. Liza ön
gyilkos akar lenni, de megakadályozza a házi
orvos, aki Lizát már gyerekkora óta szereti. 
Lelkére beszél Lizának, aki megnyugszik és a 
szerelmes házi orvosnak nyújtja kezét.

POLLÁK TESTVÉREK
férfi és női divatcikkek legnagyobb raktára. 

Legmegbízhatóbb cég. Legolcsóbb 
beszerzési forrás.

Széchenyi-tér 17. 
Telefon : ^55. sz.

Csekonics-ufca 6. 
Telefon: 854. sz.

HEIM ANTAL
Taharéhfár-utia 7. (Uj Csongráúi-paloía.)

SZÍNHÁZI ÚJSÁG. 13

BERÉNYI ÉS TSA1I"!r/i
modernül berendezett női ka
lapáruháza az uj Csongrádi
palotában (Takaréktár-u. 8.)
LEGUTOLSÓ DIVAT!! E
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♦ ♦ M
I Ha őszül a haja uagy szakálla, használja a himeues j 

LEINZINSER-féle
«ix1 HmFESTOT. pl S¿iwli ii.it

ÉÉ&! V<f
I $Kitüntetve 1912. Brand Prix és aranyéremmel. 

Kapható adagja korona 2.50 minden színben :

i LEINZ1N6ER QYULH gyógyszertárában SZEGED.
Szeged-Csongrádi Takaréktár bérpalota (Széchenyi-tér.)♦

♦♦
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1015. október 28-án, csütörtökön Bánki 
Judit vendégfelléptével : A VÂNDORFECSKEK 

és PlROSRUHÁS HÖLGY 
hangjegyei kaphatók :

Telefon 327. szám.

SCHWARCZ JENŐ
A vasgyáros.

Színmű 5 felvonásban. Irta Ohnet György. 
Fordította Fái J. Béla.

könyvkereskedésében, 
Szeged, Széchenyi-tér 7.

Ingyenjegy sorsolásunk.Beaulieu márkiné 
Claire, leánya .
Octave, fia . .
Bligny herceg .
Préfont báró .
Sophie, neje 
Derblay Philippe 
Suzanne, húga .
Moulinet 
Athénais, leánya 
Servan, orvos .

I. Bligny herceg jegyben jár Oaire-rel. El
hagyja Clairet, megtudva szegénységét és nőül 
veszi Athénaist. Az elkeseredett Claire sze
relem nélkül hozzámegy Derblay vasgyá- előfizet, 
roshoz.

II. Claire irtózik attól, hogy odaadja magát 
annak, akit nem szeret. Nem akar elválni, de 
külön életet él.

Ili Claire egyre jobban ismeri meg férje 
nagy egyéniségét és beleszeret. Szeretne min
dent jóvátenni, de Derblay makacs önérzettel Alberthy Manci Festő-utca 6. szám. 
tartja magát. Mikor azonban Athénais meg
sérti Clairet, erélyesen á l felesége pártjára.

IV. Az asszonyok összeütközése a férjek 
párbaját vonja maga után. Claire kétségbe
esve akarja a párbajt megakadályozni.

V. Claire odarohan a párbajozók közé, 
hogy testével védje férjét. Bligny fegy
verének golyója a kezén sebesiti meg Clairet, 
kit Derblay boldogan szőrit magához.

. Gazdi
Bánki Judit m. v. 

. Matány 
. Körmendi 
. Bende 
. Lázár 
. Almássy 
. Hantos 
. Szilágyi 
. Gömöri 
. Szöllősi

Lapunk előfizetői és számonkénti vá
sárlói alanti pályázó szelvényünk pon
tos kitöltése és a színház előcsarnoká
ban felállított urnánkba való bedobása
által résztvehetnek egy színházi kör
szék és egy Korzó-mozi zsöllyejegy 
kisorsolásában. Azonban, ha a sorsolás 
nyertese lapunknak nem előfizetője, 
vagy hirdetője, a jegyet csak az eset
ben szolgáltatjuk ki, ha legalább k/s-ra

A múlt heti sorsolásunk nyertesei : 
A színházi körszékjegyet elnyerte : 

Roth Imre Szeged Vár-utca 4.
A Korzó-mozi zsölyejegyét elnyerte :

A nyerteseknek a jegyeket megkiil- 
döttük.

PÁLYÁZÓ SZELVÉNY
a Színházi Újság ingyenjegy sorsolására.

(a pályázó neve)

1915. október 29-én és 30-án, pénteken és 
szombaton :

Bájos ismeretlen.
(lakhely)

Ellenőr
zési SZ.: (utca, házsz.)

6

A szerkesztésért felelős : Dr. Lugosi Döme.a legjobbak. Kaphatók a villanyerőre 
berendezett gyárban Kárász-utca 8.

Pü



UJéber mátyás
úri szabó SZEGED, SZÉmEDYI-TÉR 6. 5ZR(T1.

OPERETTEK É5 OPERRK
cnek és zeneszámai kaphatók az ország legnagyobb lemezraktárában,
Havonkint uj fölvételek! Órák, ékszerek nagy választékban. Óra és gramo- /fV T/XS\ 
;on szakszerű javi- _ — , chronometer és mii- ijh
tása jótállás mellett. í ofh 1 órás Kölcsey-utca 7.
KßjiBS árjegiizéh ingyen! * ^ 1 (Prófétávalszemben)

■s ?i r o1 Fo*

Schwarcz és Buchalter-cég 
= részére föniartoft h Sy. ~

jOOfc

a höigy közönség
igényeire való különös tekintettek divatlapok, édességek, Kugler, pezsgőfröcs, tokaji poharanként
A Tisza kávéházban

B ■

ï Danner Ali hály Prágai sódar, hi- " 
deg felvágottak. 
Caviar és szardí
niák. Pezsgők, m

Színházi cukorkák
bor-, csemege-, és füszerkereskedcse

Csongrádi - taka
rék épületében.

dús választékban.
1 Szeged, Széiheniji-íép 7.,
■ B

ÿorvâth )íági étterme
(Royal-szállóval szemben.)

KULñRIUm o Mindennemű táv- és látcsövek, saját készítésű 
KELLNER MÁRTON o szemüvegek,orrcsiptetők, lorgnettek,mindennemű 

o fém- és békatekenős keretbe és minden az op- 
§ tikai szakmában. Fényképező gépek. Fényképészeti tikkek.

0
szakoptikus és mechanikus

Szeged, Kárász-u. Ungár-Mayer palota.
<•

a Corsó kávéhaz 
mellett. ------------

„Aranyat vasért“ gyűrűk arany és ezüst bevonása aPaiH] tiBUOüáS 5 H, BZÍlSt bBDOfiáS 2'40 K.
Cégemre kérem figyelni, mert üzletem nem azonos a volt Fischer Testvérek üzletével.

FISCHER K. órás és ékszerész

f

FÉRFISZABÓ, ELSŐ SZEGEDI MÜSTOPPOLÓ 
DEÁK FERENC-UTCA 25 a SZÁM.

Szegeden, Kárász-u. 10., Várnayva! szemben. 
Kalapok, fehérneműek, nyakkendők, férfi 
:: divatkülönlegességek iiagy raktára. ::

Legnagyobb választék ! Legszebb árúk ! 
Legolcsóbb árak !

Hl
<▻ <▻
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Katona-, diák- és gyermekjegyek : 
Emeleti páholyülés 70 fifi., Zsöllye 
60 fill., I. hely 50 fill., II. hely 40 

fillér, 111. hely 30 fllér.

Katona-, diák- és gyermek-jegyek hétköznapon csak az 5 és 7 
órás, vasár- és ünnepnapokona 2 órás előadásokon adatnak ki. \

Emeleti páholyülés 1.40 kor. Zsöllye 
1.10 kor. 1. hely 90 fillér, 11. hely 70 

fillér, III. hely 40 fillér.

0 inr

Október 28, 29, 30 és 31-én, csütörtök, 
péntek, szombat, vasárnap :

AZ ALAGÚT
Bernhard Kellermann világhírű regénye nyomán 

6 felvonásban.

Előadások hétköznapokon 3, 5, 7 és 9 órakor, 
vasárnap 2, 1 .4, 5, 7 és 9 órakor.

Katona-, diák- és gyermekjegyek hétköznapokon 
a 3 órás, vasárnap a 2 órás élöadáshoz lesznek 

kiadva.

SZÍNHÁZI16

KORZÓ mozi
Igazgató: UH5 SÁNDOR. Telefon : 11 — 85.

Műsor:

Október 25, 26, és 27-én, hétfőn, kedden, szerdán:

Conan Dogle
ciklus folytatása.

Scherlock Holmes
legnagyobb bravúrja

Stapleton
Detektiv dráma 4 felvonásban.
A Sátán kutyája folytatása.


